АДМИНИСТРАЦИЯ  ЛОПАТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТАТАРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е НИЕ

От  16.02.2015 г.                              с. Лопатино                                 № 4
«О назначении ответственного лица за ввод адресных сведений и проведению действий по актуализации адресной информации в ФИАС»
В соответствии с Приказм Федеральной налоговой службы от 31 августа 2011 г. № ММВ-7-6/529@ "Об утверждении Порядка ведения адресной системы и предоставления содержащейся в ней адресной информации"
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
1.Назначить ответственным лицом за ввод адресных сведений и проведению действий по актуализации адресной информации в ФИАС Пялль Галину Васильевну специалиста администрации  по земельным и имущественным отношениям Лопатинского  сельсовета Татарского района Новосибирской области.

2.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания

Глава Лопатинского  сельсовета

Татарского района Новосибирской области                               Л.К. Пономарева